

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID: 172 429

uzavřené dne 27. 09. 2023 (ID 164 812) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Nemocnice Třebíč – Parkovací dům“

I. Smluvní strany

<u>Objednatel:</u>	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ 70890749
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem kraje
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Liška, Ing. Jan Kalina
tel:	+420 564 602 275, +420 564 602 419
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

<u>Zhotovitel:</u>	PORR a.s.
se sídlem:	Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
zastoupený:	Ing. Dušanem Čížkem, MBA – předsedou představenstva Ing. Vladimírem Řípou – členem představenstva
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Milan Polášek
zástupce pro věci technické:	Ing. Jan Škrhák
osoba pověřená vedením stavby (č. autorizace):	Ing. Marek Ambroz, č. aut. 1301847
tel.:	267 226 111
IČO:	43005560
DIČ:	CZ43005560
bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:	1091107720/5500
zápis v obchodním rejstříku:	vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1006

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 09. 2023 je změna zástupců zhotovitele a dále předmětu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 8 až 12.

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 13 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 1 - Smluvní strany se na straně zhotovitele mění zástupci společnosti takto:

Ing. Dušan Čížek, MBA - předseda představenstva

Ing. Vladimír Řípa - člen představenstva

Ostatní údaje o zhotoviteli se nemění.

2) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: **129 080 950,23 Kč**

Slovy: jedno sto dvacet devět milionů osmdesát tisíc devět set padesát korun českých dvacet tři haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 3:

Cena díla bez DPH: **127 950 680,56 Kč**

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: -277 110,11 Kč

Cena víceprací bez DPH: 1 407 379,79 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: 1 130 269,68 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 3 nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.
- 2) Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění informačním systémem veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 3 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 3) Dodatek č. 3 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 4) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: Změnové listy č. 8 až 12 (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Ing. Dušan Čížek, MBA
předseda představenstva

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

.....
Ing. Vladimír Řípa
člen představenstva

Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Rekapitulace Změnových listů k dodatku číslo 3 k SoD

Ozn	Popis	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Celkem bez DPH
ZL 8	IO 07 - Datová vedení	-28 470,59 Kč	114 183,50 Kč	85 712,91 Kč
ZL 9	IO06_A	-40 887,94 Kč	300 828,94 Kč	259 941,00 Kč
ZL 10	betony	0,00 Kč	704 409,90 Kč	704 409,90 Kč
ZL 11	kanalizace zemní práce	-4 725,84 Kč	14 494,20 Kč	9 768,36 Kč
ZL 12	prostupové tvarovky	-203 025,75 Kč	273 463,25 Kč	70 437,50 Kč
Celkem		-277 110,11 Kč	1 407 379,79 Kč	1 130 269,68 Kč

Celkem cena díla dle SoD bez DPH (vč. dodatku č.2) 127 950 680,56 Kč

Cena celkem dodatku č.3 bez DPH 1 130 269,68 Kč

Cena dodatku č. 3 méněprací bez DPH -277 110,11 Kč

Cena víceprací bez DPH 1 407 379,79 Kč

Nová cena díla dle dodatku č.3 bez DPH 129 080 950,23 Kč

Technický dozor stavebníka (TDS)	Ing. Zdeněk Pikolon	
Objednatel	Ing. Pavel Liška, Ph.D	
Projektant	Ing. Arch. et Ing. Dušan Řezanina	
Uživatel	František Kalina, BA(Hons), Msc	
Zhotovitel	Ing. Jan Škrhák	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL 8

ZL 8 - IO 07 - Datová vedení

Stavba:	Nemocnice Třebíč - Parkovací dům		
Objekt:	SO01 - Parkovací dům		
KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov	Datum:	17.05.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	IČ:	00290629
		DIČ:	CZ00290629
Uchazeč:	PORR a.s.	IČ:	43005560
		DIČ:	CZ43005560
Projektant:	Řezanina & Bartoň, s.r.o.	IČ:	01463748
		DIČ:	CZ01463748
Zpracovatel:	PORR a.s.	IČ:	43005560
		DIČ:	CZ43005560
Zdůvodnění:	V průběhu prací bylo zjištěno, že v položkovém rozpočtu na provedení přeložek datových sítí nejsou zahrnuty práce pro jednotlivé správce daných sítí. Tyto práce jsou obsahem tohoto změnového listu. Dále některé práce na přeložkách datových sítí se v závislosti na doplnění prací správců nemusí provádět.		

Cena bez DPH 85 712,91

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00%	0,00
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00 85 712,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Třebíč - Parkovací dům		
Objekt:	SO01 - Parkovací dům		
Místo:	Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov	Datum:	17.05.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	Řezanina & Bartoň, s.r.o.
Uchazeč:	PORR a.s.	Zpracovatel:	PORR a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							85 712,91
D	M		Práce a dodávky M				-26 405,35
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				-26 405,35
1	K	742124012	Montáž kabelů datových optických do trubky zafouknutím	m	-300,000	23,23	-6 970,18
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124012							
2	M	34123028	kabel datový optický OS zafukovací MINI 4 vlákna 9/125 plášť HDPE	m	-300,000	23,36	-7 008,90
3	K	742124013	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	-2,000	25,82	-51,63
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124013							
4	M	37459125	pigtail optický E2000(APC) OS 9/125 délka 1m	kus	-2,000	43,24	-86,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	742190001	Kotevní a upevňovací materiál	kus	-1,000	1 936,16	-1 936,16
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190001							
6	K	742190005	Ostatní práce pro trasy vložení požární těsnicího materiálu pro prostup	kus	-12,000	258,15	-3 097,86
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190005							
7	M	23170003	pěna montážní PUR protipožární jednosložková	litr	-12,000	602,79	-7 233,49
8	K	998742103	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,016	1 290,77	-20,65
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103							
D	M	Práce a dodávky M					-2 065,24
D	21-M	Elektromontáže					-2 065,24
9	K	218800411	Demontáž stávajících datových kabelů	m	-160,000	12,91	-2 065,24
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218800411							
Práce a dodávky METRON							32 464,50
							26 070,50
10	K	Pol76	Montáž spojky bez svařování na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	10,000	184,00	1 840,00
11	M	M01	Spojka mikrotrubičky HDPE	ks	10,000	51,75	517,50
12	K	Pol77	Zafukování optického kabelu do HDPE trubek	m	290,000	28,75	8 337,50
13	K	Pol78	Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro 12 vláken	kus	1,000	4 968,00	4 968,00
14	M	M02	Materiál pro optické sítě	kpl	1,000	805,00	805,00
15	K	Pol79	Komplexní vyzkoušení úseku optického kabelu na dopravních stavbách pro 2 vlnové délky s 12 vlákny	kus	1,000	2 898,00	2 898,00
16	K	Pol80	Demontáž spojky na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	10,000	80,50	805,00
17	K	Pol81	Vytažení optického kabelu z ochranné HDPE trubky	m	290,000	18,40	5 336,00
18	K	Pol82	Odpojení optického kabelu z optického rozvaděče pro 12 vláken	kus	1,000	563,50	563,50
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					6 394,00
D	VRN4	Inženýrská činnost					2 254,00
19	K	Pol83	Koordinační činnost	hod	4,000	563,50	2 254,00
D	VRN9	Ostatní náklady					4 140,00
20	K	Pol84	Ostatní náklady bez rozlišení - přepravní náklady	km	200,000	20,70	4 140,00
D	Práce a dodávky MSMT						81 719,00
D	Montáže technologických zařízení						81 719,00
21	K	Pol85	Montáž spojky bez svařování na HDPE trubce rovné nebo redukční	ks	1,000	5 750,00	5 750,00
22	M	Pol86	Zafukování optického kabelu do HDPE trubek	ks	90,000	26,45	2 380,50
23	K	Pol87	Zafukování optického kabelu do HDPE trubek	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
24	K	Pol88	Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro 12 vláken	ks	90,000	26,45	2 380,50
25	M	Pol89	Komplexní vyzkoušení úseku optického kabelu na dopravních stavbách pro 2 vlnové délky s 12 vlákny	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
26	K	Pol90	Demontáž spojky na HDPE trubce rovné nebo redukční	ks	48,000	540,50	25 944,00
27	K	Pol91	Vytažení optického kabelu z ochranné HDPE trubky	ks	48,000	540,50	25 944,00
28	K	Pol92	Odpojení optického kabelu z optického rozvaděče pro 12 vláken	hod	16,000	920,00	14 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEMOCNICE TŘEBÍČ - PARKOVACÍ DŮM, IO07 DATOVÉ VEDENÍ

Místo: Třebíč

Datum: 30.01.2024

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: PRVNÍ TELEFONNÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 230,00

D M Práce a dodávky M

22 670,00

D 22-M Montáže technologických zařízení

22 670,00

5	K	220182026	Montáž spojky bez svařování na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	10,000	160,00	1 600,00	CS ÚRS 2022 01
10	M	M01	Spojka mikrotrubičky HDPE	ks	10,000	45,00	450,00	
4	K	220182036	Zafukování optického kabelu do HDPE trubek	m	290,000	25,00	7 250,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	220182302	Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro 12 vláken	kus	1,000	4 320,00	4 320,00	CS ÚRS 2022 01
11	M	M02	Materiál pro optické sítě	kpl	1,000	700,00	700,00	
7	K	220182512	Komplexní vyzkoušení úseku optického kabelu na dopravních stavbách pro 2 vlnové délky s 12 vlákny	kus	1,000	2 520,00	2 520,00	CS ÚRS 2022 01
1	K	228182026	Demontáž spojky na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	10,000	70,00	700,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	228182031	Vytažení optického kabelu z ochranné HDPE trubky	m	290,000	16,00	4 640,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	228182302	Odpojení optického kabelu z optického rozvaděče pro 12 vláken	kus	1,000	490,00	490,00	CS ÚRS 2022 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

5 560,00

D VRN4 Inženýrská činnost

1 960,00

12	K	045303000	Koordináční činnost	hod	4,000	490,00	1 960,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

D VRN9 Ostatní náklady

3 600,00

9	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení - přepravní náklady	km	200,000	18,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PRVNÍ TELEFONNÍ, a. s.
ČESKOMORAVSKÁ 206/35
190 00 PRAHA 9
tel.: 284 001 966
DIČ: CZ 25527797
IČO: 25527797

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57
586 01 Jihlava

V Třebíči 17. 10. 2022

Věc: Vyjádření k existenci sítí v majetku TRINITY CZECH REPUBLIC, s.r.o. a stanovení podmínek pro realizaci stavby.

Název stavby: NEMOCNICE TŘEBÍČ – PARKOVACÍ DŮM
Stavebník: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava 586 01
Místo stavby: Purkyňovo nám.133/2 674 01 Třebíč

Při realizaci výše uvedených prací

dojde ke střetu

se zařízením ve správě TRINITY CZECH REPUBLIC, s.r.o. Toto vyjádření platí jen pro území a rozsah prací vymezených v projektové dokumentaci. Případné změny je nutné znovu odsouhlasit.

S provedením výše uvedených prací

souhlasíme

za předpokladu, že budou dodrženy následující podmínky:

1. Souběh a křížení kabelového vedení s novým zařízením musí odpovídat ČSN 73 6005.
2. Výstavbou a provozem výše uvedené stavby nesmí být ovlivněn provoz zařízení TRINITY CZECH REPUBLIC s.r.o.
3. Nejdéle 14 dnů před zahájením zemních prací si nechat vytyčit kabelové vedení. Vytyčení provedou pracovníci TRINITY CZECH REPUBLIC, s.r.o. Kontakt – p. Lukáš Charvát, 775 252 780.
4. Seznámit pracovníky, kteří budou práce provádět, s polohou kabelového vedení a upozornit je, aby dbali nejvyšší opatrnosti a nepoužívali nevhodné nářadí.

5. Upozorňujeme na možnou odchylku 50 cm od vytyčeného zařízení.
6. Odkryté kabelové vedení musí být řádně zabezpečeno proti poškození.
7. Lože kabelového vedení před záhozem řádně zapískovat a osadit výstražnou fólií.
8. Zahájení prací musí být oznámeno společnosti TRINITY CZECH REPUBLIC, s.r.o. minimálně s týdenním předstihem na email info@metron.cz.
9. Neprodleně oznámit společnosti TRINITY CZECH REPUBLIC, s.r.o. každé, i sebemenší poškození kabelového vedení.
10. Od zhotovitele požadujeme vybudování náhradní trasy pro používanou páteřní trasu a to uložením chráničků 2 x HDPE 40. Dále požadujeme umístění zemní šachty v místě odbočení (napojení) nové trasy od současné trasy. Práce na optickém kabelu TRINITY CZECH REPUBLIC, s.r.o. provede TRINITY CZECH REPUBLIC, s.r.o. (napojení mikrotrubiček, odpojení optického kabelu, jeho vyfouknutí a zafouknutí do nové trasy, zavaření a proměření vláken) dle přiloženého rozpočtu.

Platnost tohoto vyjádření je 1 rok od data vystavení.

Lukáš Charvát
technik výstavby sítě
775 252 780
lukas.charvat@metron.cz



	ks	kč	celkem
Přípravné práce	1	5000	5000
Výfuk optického kabelu	90	23	2070
Odstrojení optické spojky 144 vláken	1	2000	2000
Záfuk optického kabelu	90	23	2070
Montáž optické spojky 144 vláken	1	2000	2000
Svaření optického vlákna	48	470	22560
OTDR měření optického vlákna	48	470	22560
Zřízení záložních linek [hod]	16	800	12800
CELKEM (bez dph)			71060

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL 9
ZL 9 - IO06_A

Stavba:	Nemocnice Třebíč - Parkovací dům	CC-CZ:	
Objekt:	IO06_A - Přeložka TTS energo část „A,,	Datum:	29.07.2024
KSO:		IČ:	70890749
Místo:	Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov	DIČ:	CZ70890749
Zadavatel:	Kraj Vysočina	IČ:	43005560
		DIČ:	CZ43005560
Uchazeč:	PORR a.s.	IČ:	24286923
		DIČ:	CZ24286923
Projektant:	Řezanina & Bartoň, s.r.o.	IČ:	43005560
		DIČ:	CZ43005560
Zpracovatel:	PORR a.s.	IČ:	
		DIČ:	

Zdůvodnění:
Při realizaci prací bylo zjištěno, že podloží je jiné třídy těžitelnosti než je uvedeno v projektu. Změnovým listem se mění původní třída těžitelnosti I na III. Dále v místech provádění zemních prací jsou nalezeny betonové konstrukce.

Cena bez DPH		259 941,00	
nulová	Základ daně 0,00	Sazba daně 0,00%	Výše daně 0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00
			259 941,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Třebíč - Parkovací dům			Datum:	29.07.2024		
Objekt:	IO06_A - Přeložka TTS energo část „A,,			Projektant:	Řezanina & Bartoň, s.r.o.		
Soupis:	IO06_A - Přeložka TTS energo část „A,,			Zpracovatel:	PORR a.s.		
Místo:	Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov						
Zadavatel:	Kraj Vysočina						
Uchazeč:	PORR a.s.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							259 941,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				259 941,00
	D	1	Zemní práce				259 941,00
1	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených do2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny3 objem do 500m3 strojně	m3	-121,600	268,91	-32 699,59
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251254				
	VV		"odpočet zemina SoD dle IN-SITU skála tř. 6				
	VV		-121,60		-121,60		
	VV		Součet		-121,60		
2	K	132551104	Hloubení rýh nezapažených do2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny6 objem přes 100m3 strojně	m3	117,600	1 280,00	150 528,00
	VV		"dle IN-SITU skála tř. 6				
	VV		121,60		121,6		
	VV		"odpočet bourání konstrukcí z betonu dle IN-SITU				
	VV		-4		-4		
	VV		Součet		117,6		
3	K	129911121	Bourání konstrukcí z betonu prostého neprokládaného	m3	4,000	6 420,00	25 680,00
	VV		"dle IN-SITU				
	VV		4,000		4,00		
	VV		Součet		4,00		

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1-3	m3	-30,450	258,15	-7 860,81
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117				
		VV	"odvoz nevyužitého výkopku				
		VV	30,45" obsyspy a lože	-30,45			
		VV	Součet	-30,45			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-304,50	1,08	-327,53
		VV	"Skála odvezení na skládku odpočet				
		VV	30,45 "odměřeno z výkresu IO06.02	-30,450			
		VV	30,45*10 "Přepočtené koeficientem množství	-304,500			
		VV	Součet	-304,500			
6	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku třídy těžitelnosti III skupiny 6a7 do 10000m horniny	m3	121,600	399,00	48 518,40
		VV	"p.č. 2 + p.č. 3				
		VV	117,6+4,0	121,60			
		VV	Součet	121,600			
7	K	162751139	Příplatek k ceně za každých 1000 m, třída těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	1 216,000	27,10	32 953,60
		VV	"p.č. 5				
		VV	121,6 * 10 km	1216,00			
		VV	Součet	1 216,000			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	267,43	161,35	43 148,94
		VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231				
		VV	-30,45*1,8	-54,81			
		VV	"dle IN-SITU p.č. 5				
		VV	"p.č. 5; obj. hmotnost = 2,65				
		VV	121,6*2,65	322,24			
		VV	Součet	267,43			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL 10

ZL 10 - betony

Stavba:

Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Objekt:

SO01 - Parkovací dům

KSO:

Místo:

Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov

CC-CZ:

Datum:

29.07.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

DIČ:

70890749

CZ70890749

Uchazeč:

PORR a.s.

IČ:

DIČ:

43005560

CZ43005560

Projektant:

Řezanina & Bartoň, s.r.o.

IČ:

DIČ:

24286923

CZ24286923

Zpracovatel:

PORR a.s.

IČ:

DIČ:

43005560

CZ43005560

Zdůvodnění:

V průběhu provádění prací byla zjištěna nesrovnalost mezi projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem. V položkovém rozpočtu není zahrnuto spádování pojízdných ploch. Tímto změnovým listem se tato nesrovnalost narovnává.

Cena bez DPH

704 409,90

nulová

Základ daně

0,00

Sazba daně

0,00%

Výše daně

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

704 409,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Objekt:

SO01 - Parkovací dům

Soupis:

D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení

Místo:

Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov

Datum:

29.07.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Řezanina & Bartoň,
s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s.

Zpracovatel:

PORR a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							704 409,90
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				704 409,90
	D	2	Zakládání				171 088,90
	D	4	Vodorovné konstrukce				476 958,34
	D	998	Přesun hmot				56 362,66
21	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	41,226	4 150,00	171 088,90

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273321611

VV

D.1.1. Technická zpráva

VV

D.1.2.01 Statický výpočet a technická zpráva

VV

D.1.1.3.03 Výpis skladeb konstrukcí

VV

D.1.1.2.01 Ostatní konstrukce v základech

VV

D.1.2.02 Výkres tvaru základové desky

		VV	odměřeno z PD				
		VV	"ZD01.44"				
		VV	(3,78+55,46+72,64+43,12+485,07+113,838+54,35+30,89+33 9,44+520,37+19,01+57,96+81,24+53,87+1,8+5,5+229,94)*0, 2		433,656		
		VV	"ZD01.45" 93,86*0,256		24,028		
		VV	"ZD01.07" 6,94		6,940		
		VV	Mezisoučet		464,624		
		VV	"Dle IN-SITU				
		VV	"Základová deska ZD01.44		413,6		
		VV	"Spádování PD04.34		80,34		
		VV	"Obrubník PD04.34		11,91		
		VV	Mezisoučet dle IN-SITU		505,850		
		VV	Součet rozdíl VV vs PD 505,850-464,624		41,226		
	D	4	Vodorovné konstrukce				476 958,34
87	K	411324646	Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	99,510	4 793,07	476 958,34
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411324646					
		VV	D.1.1. Technická zpráva				
		VV	D.1.2.03 Výkres tvaru desky nad 1.NP				
		VV	"SD02.07" (58,75+139,2+629,2+587,3+565,8)*0,25		495,063		
		VV	"SD02.30" (10,4+6,6)*0,2		3,400		
		VV	Mezisoučet		498,463		
		VV	1.2.04 Výkres tvaru desky nad 2.NP				
		VV	"SD02.07" (58,75+629,2+587,3+559,5)*0,25		458,688		
		VV	"SD02.30" (26,6+10,4+22+9,2+6,6)*0,2		14,960		
		VV	Mezisoučet		473,648		
		VV	1.2.05 Výkres tvaru desky nad 3.NP				
		VV	"SD02.07" (627,95+600,55)*0,25		307,125		
		VV	"SD02.30" (26,6+10,4+21,9+9,2+6,6)*0,2		14,940		
		VV	Mezisoučet		322,065		
		VV	1.2.06 Výkres tvaru desky nad 4.NP				
		VV	"SD02.07" (5,5*2+51)*0,25		15,500		
		VV	"SD02.30" (26,6+30,8)*0,2		11,480		
		VV	Mezisoučet		26,980		
		VV	"SD02.30" 55,9*0,2		11,180		
		VV	Mezisoučet		11,180		
		VV	Mezisoučet SoD		1 332,335		
		VV	"Dle IN-SITU				
		VV	"Strop nad 1NP SD 02.07		494,900		
		VV	"Spádování PD 04.34		39,570		
		VV	"Obrubník PD04.34		13,640		
		VV	"Spádování PD 04.38		3,900		
		VV	Mezisoučet strop nad 1NP celkem		552,010		
		VV	"Strop nad 2NP SD02.07		459,100		
		VV	"Spádování PD 04.34		26,830		
		VV	"Obrubník PD04.34		10,080		
		VV	"Spádování PD 04.37		12,840		
		VV	"Obrubník PD04.37		3,060		
		VV	Mezisoučet strop nad 2NP celkem		511,910		
		VV	"Strop nad 3NP SD02.07		307,340		
		VV	"Spádování PD 04.37		28,260		
		VV	"Obrubník PD 04.37		8,770		
		VV	Mezisoučet strop nad 3NP celkem		344,370		
		VV	"Strop nad 4NP SD 02.07		10,203		
		VV	"Strop nad 4NP SD 02.30		11,16		
		VV	"Stropní deska střecha		2,192		
		VV	Mezisoučet strop nad 4NP celkem		23,555		
			Mezisoučet dle IN-SITU celkem		1431,845		
			Mezisoučet rozdíl dle IN-SITU a SoD 1431,845-1332,335		99,510		
			Součet		99,510		
	D	998	Přesun hmot				56 362,66

186	K	998012023	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	352,115	160,07	56 362,66
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL 11

ZL 11 - kanalizace zemní práce

Stavba: Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Objekt: SO01 - Parkovací dům

KSO: CC-CZ: 70890749

Místo: Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov Datum: 17.07.2024

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 43005560

PORR a.s. DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ: 24286923

Řezanina & Bartoň, s.r.o. DIČ: CZ24286923

Zpracovatel: IČ: 43005560

PORR a.s. DIČ: CZ43005560

Zdůvodnění: Při realizaci prací bylo zjištěno, že podloží je jiné třídy těžitelnosti než je uvedeno v projektu. Změnovým listem se mění původní třída těžitelnosti I na III.

Cena bez DPH				9 768,36
nulová	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	0,00	0,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	0,00	9 768,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Objekt: SO01 - Parkovací dům

Soupis: D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Místo:	Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov					Datum:	17.07.2024		
Zadavatel:	Kraj Vysočina					Projektant:	Řezanina & Bartoň, s.r.o.		
Uchazeč:	PORR a.s.					Zpracovatel:	PORR a.s.		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
Náklady soupisu celkem							9 768,36		
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				9 768,36		
	D	1	Zemní práce				9 768,36		
1	K	132151104	Hloubení rýh nezapažených š do 800mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100m3 strojně	m3	-8,700	268,91	-2 339,53		
	VV		"Zápis v SD 13.5. 2024 : 8,7m3		8,700				
	VV		Součet *-1		-8,700				
2	K	132551104	Hloubení rýh nezapažených do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem přes 100m3 strojně	m3	8,700	1 280,00	11 136,00		
	VV		"Dle IN-SITU skála		8,7				
	VV		Součet		8,700				

3	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	-8,700	26,89	-233,95
	VV		"p.č. 1		-8,700		
	VV		Součet		-8,700		
4	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-8,700	247,40	-2 152,36
	VV		"p.č.1		-8,700		
	VV		Součet		-8,700		
5	K	162551148	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	8,700	188,00	1 635,60
	VV		"p.č.2		8,700		
	VV		Součet		8,700		
6	K	161151123	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	8,700	198,00	1 722,60
	VV		"p.č.2		8,700		
	VV		Součet		8,700		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL 12

ZL 12 - prostupové tvarovky

Stavba:

Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Objekt:

SO01 - Parkovací dům

KSO:

Místo:

Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov

CC-CZ:

Datum:

19.07.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

DIČ:

70890749

CZ70890749

Uchazeč:

PORR a.s.

IČ:

DIČ:

43005560

CZ43005560

Projektant:

Řezanina & Bartoň, s.r.o.

IČ:

DIČ:

24286923

CZ24286923

Zpracovatel:

PORR a.s.

IČ:

DIČ:

43005560

CZ43005560

Zdůvodnění:

V průběhu provádění prací byla zjištěna nesrovnalost mezi projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem. V položkém rozpočtu je uvedeno pouze 49 vpustí místo 66. Dále je nesoulad v DN připojením. V položkovém rozpočtu je DN 125 a v projektové dokumentaci DN 100. Tímto změnovým listem se tyto nesrovnalosti narovnávají.

Cena bez DPH

70 437,50

nulová

Základ daně

0,00

Sazba daně

0,00%

Výše daně

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

70 437,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Třebíč - Parkovací dům

Objekt:

SO01 - Parkovací dům

Soupis:

D.1.1. - Architektonicko - konstrukční řešení

Místo:

Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov

Datum:

19.07.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Řezanina & Bartoň,
s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s.

Zpracovatel:

PORR a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							70 437,50
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				70 437,50
	D	711	Izolace proti vodě , vlhkosti a plynům				70 437,50
1	K	62851018	Prostupová tvarovka do spodní stavby s manžetou z asfaltového pásu DN 125	ks	-49,000	4 143,38	-203 025,75
	VV		"Odpočet tvarovek z důvodu nesouladu PD a VV		49,000		
	VV		Součet *-1		-49,000		
2		62851017	Prostupová tvarovka do spodní stavby s manžetou z asfaltového pásu DN 100	ks	66,000	4 143,38	273 463,25
	VV		"Přípočet tvarovek z důvodu nesouladu PD a VV		66		
	VV		Součet		66,000		